13 12 Ông Hoàng Thái Từ 12.860.000 0 0 0 12.860.000 12.860.000
Không bị
thu hồi

đất

14 13 Ông Nông Minh Giang 44.580.000 0 0 0 44.580.000 44.580.000
Không bị
thu hồi

đất

Tổng cộng 5.705.215.000 844.802.000 2.768.000 1.255.342.000 0 3.412.263.000 190.040.000 1.452.000 5.703.763.000
Tổng số tiền bằng chữ: Năm tỷ, bảy trăm linh ba triệu, bảy trăm sáu mươi ba nghìn đồng ./.